ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 003 AO CONTRATO N° 006/2022

CONTRATANTE:Prefeitura municipal de Macieira.
CONTRATADO:Alaiane  transportes coletivos LTDA .

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de prestação de serviços de transporte escolar universitário intermunicipal (Macieira/SC - Caçador/SC) com motorista e veículo capacitado, destinado ao atendimento dos alunos universitários do Município, conforme especificações do objeto e do trajeto, contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.
.
Prazo: O prazo contratual fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, com vigência em
até 31/12/2023,
Assinatura: 19/12/2022.
EDGARD FARINON
Prefeito Municipal